[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ
28  апреля 2020 года                                                    г. Дальнереченск                                                 №   731
О принятии к сведению информации  председателя Думы Дальнереченского муниципального района об ответах, полученных из КГБУЗ «Центральная городская больница г. Дальнереченска»   на обращение Думы Дальнереченского муниципального района по организации вакцинации населения Дальнереченского муниципального района против клещевого энцефалита
Заслушав и обсудив информацию, озвученную председателем Думы Дальнереченского муниципального района  об ответах, полученных на обращения Думы Дальнереченского муниципального района  от главного врача КГБУЗ «Центральная городская больница г. Дальнереченска», в соответствии с Регламентом Думы Дальнереченского муниципального района, утвержденным   решением Думы Дальнереченского муниципального района от 23.08.2011 г. № 104, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1.   Принять к сведению  информацию председателя Думы Дальнереченского муниципального района.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Дальнереченского

муниципального района                                                                 Н. В. Гуцалюк